Ente

Amministrazione trasparente - Personale
Titolari di incarichi dirigenziali amministrativi di vertice
Trattamento economico 2023

Retribuzione di

Persona Qualifica dal al Stipendio (1) posizione annua

0]

Retribuzione di
risultato

Ind. segreteria
convenzionata

Altro (3)

Totale lordo

Trasferte (4)

Note

Carpi - Novi di
Modena

GARUTI ANNA LISA |segretario 01/01/2024 | 30/06/2024 23.493,04 11.738,36

5.172,33

8.811,15

7.214,19

56.429,07

(1) La voce stipendio comprende: stipendio tabellare, indennita di vacanza contrattuale e tredicesima mensilita delle predette voci.

(2) La voce comprende anche le maggiorazioni delle retribuzione di posizione per galleggiamento (art. 41, c. 5 CCNL) e per responsabilita di Settore (art. 41, c. 4 CCNL)

(3) Ogni altro emolumento retributivo non compreso nelle voci precedenti (ad es., diritti di segreteria, galleggiamento)

(4) Importi di viaggi di servizio e missioni pagati con fondi pubblici (compresi rimborsi chilometrici)




